מכביד עבר לכאורי, הימלטות ניסיון אבחנה, חסר מרובה, ירי פעוט, אירוע בשל חם בנשק שימוש גבוה, מעשה רף
לרבות בנשק ובאלימות, הליכים תלויים המלמדים על זלזול לכאורי, בהינתן כל אלו, לדידי גם תסקיר חיובי לא יועיל ועל

כן אין טעם בהפניה.

אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ו אדר א' תשפ"ב, 27 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.